AziENDA PuBBLICA SERVIZI ALLA PERSONA

UsaLDO CAMPAGNOLA
4
TARIFFE PER IL SERVIZIO
CENTRO DIURNO ANZIANI

POSTI NON IN CONVENZIONE CON IL SSP
01.01.2026 —31.12.2026

Approvate con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.34 del 29/12/2025

CENTRO DIURNO DI AVIO
Via Campagnola, 5

Presenza mezza giornata
Presenza giornata intera
Presenza oraria

Tariffa chilometrica per il trasporto degli Utenti dal o per il Centro Diurno
(Pimporto minimo fatturato ¢ pari ad Euro 3,00 per ogni viaggio)

Tariffa per singolo pasto consumato presso il Centro Diurno
Tariffa per due pasti consumati presso I’A.P.S.P. nella stessa giornata
Tariffa per bagno assistito
CENTRO DIURNO DI ALA
Piazza Giovanni XXIII, 2-4
Presenza mezza giornata
Presenza giornata intera

Presenza oraria

Tariffa chilometrica per il trasporto degli Utenti dal o per il Centro Diurno
(I’'importo minimo fatturato ¢ pari ad Euro 3,00 per ogni viaggio)

Tariffa per singolo pasto consumato presso il Centro Diurno

Tariffa per bagno/doccia assistito/a

Azienda di Servizi alla Persona “Ubaldo Campagnola” in Avio
Costituita ai sensi della L.R. 21 Settembre 2005, n® 7
Via Campagnola, 5 — 38063 AVIO — Trento — Tel. 0464.688024 - e-mail: info@apspavio.it
Cod. Fisc. e Part. IVA: 01124240225

€17,50
€ 35,00
€3,50

€ 0,62

€ 9,50

€ 11,00
€26,00

€17,50
€ 35,00
€ 3,50

€ 0,62

€9,50

€26,00
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