



**TARIFFE PER IL SERVIZIO
CENTRO DIURNO ANZIANI
POSTI NON IN CONVENZIONE CON IL SSP**

01.01.2026 – 31.12.2026

Approvate con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.34 del 29/12/2025

CENTRO DIURNO DI AVIO
Via Campagnola, 5

Presenza mezza giornata	€ 17,50
Presenza giornata intera	€ 35,00
Presenza oraria	€ 3,50
Tariffa chilometrica per il trasporto degli Utenti dal o per il Centro Diurno (l'importo minimo fatturato è pari ad Euro 3,00 per ogni viaggio)	€ 0,62
Tariffa per singolo pasto consumato presso il Centro Diurno	€ 9,50
Tariffa per due pasti consumati presso l'A.P.S.P. nella stessa giornata	€ 11,00
Tariffa per bagno assistito	€ 26,00

CENTRO DIURNO DI ALA
Piazza Giovanni XXIII, 2-4

Presenza mezza giornata	€ 17,50
Presenza giornata intera	€ 35,00
Presenza oraria	€ 3,50
Tariffa chilometrica per il trasporto degli Utenti dal o per il Centro Diurno (l'importo minimo fatturato è pari ad Euro 3,00 per ogni viaggio)	€ 0,62
Tariffa per singolo pasto consumato presso il Centro Diurno	€ 9,50
Tariffa per bagno/doccia assistito/a	€ 26,00